2.5.2 TRANSPORTE FERROVIARIO. CERCANIAS

(NUumero de pasajeros)

MURCIA - AGUILAS

MURCIA - ALICANTE

CARTAGENA - LOS NI ETOS

MURCIA - CARTAGENA

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

% Var. 2017/16

2017
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

1.540.100 3.164.800 96.400
1.476.000 2.845.000 82.288
1.367.500 2.663.600 83.868
1.355.000 2.742.900 93.400
1.317.200 3.057.100 99.700
1.218.200 2.736.800 303.100 95.800
1.094.100 2.588.900 302.900 88.300
1.142.600 2.448.600 292.917 92.600
1.139.000 2.356.600 290.180 94.400
1.075.800 2.346.500 288.900 93.100
-0,4 -1,4
81.800 172.800 21.100
94.900 200.500 21.600
105.900 224.100 23.100
93.900 195.100 21.800
91.000 210.400 25.400
88.200 203.500 26.800
84.400 167.700 30.700
65.100 129.500 27.000
80.100 185.100 25.300
97.900 225.000 24.300
98.100 220.700 22.800
94.500 212.100 19.000
1.075.800 2.346.500 288.900

Fuente: Renfe Viajeros y Gerencia de Servicio Publico Este

Region |BS

de Murcia
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